
1 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«КРАСНОПАРТИЗАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

26.01.2026 г.                                  № 158                поселок Краснопартизанский                                

            

Об утверждении схемы многомандатного избирательного округа по 

выборам депутатов Собрания депутатов Краснопартизанского сельского 

поселения Ремонтненского района Ростовской области 

 

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002  

№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», согласно статьи 11 Областного 

закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской 

области» и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на 

территории муниципального образования «Краснопартизанское сельское 

поселение» по состоянию на 01.01.2026 года, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение», 

Собрание депутатов Краснопартизанского сельского поселения 

РЕШИЛО: 
 

1.  Утвердить схему многомандатного избирательного округа по выборам 

депутатов Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения 

Ремонтненского района Ростовской области согласно приложению № 1 к 

настоящему решению.  

2. Утвердить графическое изображение схемы многомандатного 

избирательного округа по выборам депутатов Собрания депутатов 

Краснопартизанского сельского поселения Ремонтненского района Ростовской 

области согласно приложению № 2 к настоящему решению.  

3.  Установить, что каждый избиратель имеет число голосов, равное числу 

мандатов – 10 (десять). 

4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании, 

распространяемом в Краснопартизанском сельском поселении, определенном 

правовым актом Администрации Краснопартизанского сельского поселения не 

позднее, чем через пять дней после его утверждения. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

Председатель Собрания депутатов – глава 

Краснопартизанского сельского поселения                               П. Я. Сидоренко 



2 

 

 приложение №1 

к решению Собрания депутатов 

Краснопартизанского сельского поселения  

№158   от 26.01.2026 

 

 

Схема  

многомандатного избирательного округа  по выборам депутатов 

Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения 

Ремонтненского района Ростовской области 

 

Наименование округа: Краснопартизанский многомандатный избирательный 

округ. 

 

Численность избирателей, зарегистрированных на территории округа – 492. 

 

Количество мандатов, замещаемых в округе – 10. 

 

Центр округа – пос. Краснопартизанский. 

 

Границы округа: пос. Краснопартизанский, с. Заповедное. 



3 

 

 приложение №2 

к решению Собрания депутатов 

Краснопартизанского сельского поселения  

№ 158   от 26.01.2026 

 

 

Графическое изображение схемы многомандатного избирательного округа  

по выборам депутатов Собрания депутатов Краснопартизанского сельского поселения 

 


